

Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

Politechnika Świętokrzyska
25 – 314 Kielce
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7

Kielce, dnia 08.04.2019 r.

RCO-POWER-Z202-81- *42* 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na usługę przeprowadzenia warsztatów szkoleniowych z wykorzystania skaningu laserowego dla Politechniki Świętokrzyskiej w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00.Z202/17 „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego**

W związku z wniesionymi zapytaniami wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (DZ.U.2018.1986 tj.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE 1:

Odnosząc się do punktu V.1 treści SIWZ w którym umieszczony jest zapis:

„za posiadającego zdolność techniczną lub zawodową uzna się Wykonawcę:

- który w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej jedną usługę odpowiadającą rodzajowi przedmiotowi zamówienia o wartości nie niższej niż 60 000,00 zł.”

Czy Zamawiający uzna Wykonawcę spełniającego powyższy warunek, który będzie posiadał w swoich zasobach trenera, który wykonując umowę o pracę dla innej firmy zrealizował szkolenie za co najmniej 60 000 zł w okresie ostatnich 3 lat, a obecnie znajduje się w zasobach firmy Wykonawcy?

Ewentualnie czy Zamawiający uzna Wykonawcę spełniającego powyższy warunek, który obecnie jest właścicielem firmy a poprzednio wykonując umowę o pracę dla innej firmy w okresie ostatnich 3 lat zrealizował szkolenie za co najmniej 60 000 zł?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie uzna powyższych warunków za spełnione, gdyż za posiadającego zdolność techniczną lub zawodową uzna się Wykonawcę, a nie osobę wykonującą zamówienie w imieniu Wykonawcy, a ponadto usługa winna być wykonana w okresie działalności przez wykonawcę.

PYTANIE 2:

Odnosząc się do punktu V.1 treści SIWZ w którym umieszczony jest zapis:

„za posiadającego zdolność techniczną lub zawodową uzna się Wykonawcę:

- który w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co



Projekt „Politechnika Świętokrzyska nowoczesną uczelnią w europejskiej przestrzeni gospodarczej”
nr POWR.03.05.00-00-Z202/17

najmniej jedną usługę odpowiadającą rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie niższej niż 60 000,00 zł.”

oraz

VI. 5 a/ w którym umieszczono zapis:

- Wykazu usług (co najmniej jednej) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Czy Zamawiający uzna Wykonawcę spełniającego powyższy warunek, który obecnie realizuje projekt szkoleniowy dla uczelni wyższej na łączną kwotę 84 270,00 brutto? Powyższe zamówienie obecnie jest realizowane w 5 częściach. 2 z 5 części zostały wykonane należycie - Wykonawca otrzymał protokół odbioru dla tych części bez zastrzeżeń, przy czym data odbioru 1 części to: 04.02.2019, a drugiej części to: 18.02.2019. Zlecenie Wykonawcy zostało powierzone na podstawie umowy z dnia 13.12.2018. Pozostałe części powyższego zlecenie są w trakcie realizacji i zostaną zakończone do końca maja 2019.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełniającego jego wymagania ponieważ częściowe należyte wykonanie zamówienia dotyczy jedynie wykonywania usług okresowych lub ciągłych.

KANCLERZ
dr inż. Kazimierz Sokółowski